

فئة/Omani Rial/مقفة				
المجمعة	الشركة الأم	المجمعة	الشركة الأم	المجمعة
01/01/2025-31/12/2025	01/01/2025-31/12/2025	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024
بين الدخل - وظيفة المصاريف				
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
150,456,244	149,316,519	146,685,336	145,864,579	
إيرادات				
122,602,056	122,735,476	122,798,306	122,999,158	
تكاليف المبيعات				
27,854,188	26,581,043	23,887,030	22,865,421	
الربح الإجمالي				
259,629	259,629	2,367	464,085	
إيرادات أخرى				
6,522,832	5,235,749	5,780,130	4,714,662	
مصرفات صومية وإدارية				
9,030,084	8,753,826	8,483,300	8,337,123	
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق				
38,433	26,748	25,102	25,102	
مصرفات أخرى				
12,522,468	12,824,349	9,600,865	10,252,619	
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية				
225,427	225,427	111,127	111,127	
1,167,249	1,098,611	1,320,871	1,224,255	
إيرادات تمويل				
(17,281)				
11,563,365	11,951,165	8,391,121	9,139,491	
تكاليف تمويل				
1,986,532	1,818,567	1,300,965	1,372,466	
9,576,833	10,132,598	7,090,156	7,767,025	
ربح (خسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر				
9,576,833	10,132,598	7,090,156	7,767,025	
صافي الربح (الخسارة) للفترة				
ربح (خسارة) عائدة إلى				
9,772,575		7,131,223		
(195,742)		(41,067)		
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي				
ربح (خسارة) حقوق الأقلية				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.077	0.081	0.057	0.062	
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة				
0.077	0.081	0.057	0.062	
إجمالي الربح (الخسارة) الأساسية للسهم الواحد				
ربحية السهم المخففة				
0.077	0.081	0.057	0.062	
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة				
0.077	0.081	0.057	0.062	
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة				

فئة/Omani Rial/مقفة				
المجمعة	الشركة الأم	المجمعة	الشركة الأم	المجمعة
01/01/2025-31/12/2025	01/01/2025-31/12/2025	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024
بين الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة				
بيان الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
9,576,833	10,132,598	7,090,156	7,767,025	
صافي الربح (الخسارة) للفترة				
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
(144,077)				
(144,077)				
التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التقلبات النقدية				
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
441,952	443,096	(93,492)	(95,019)	
(66,144)	(66,464)	13,933	14,253	
375,808	376,632	(79,559)	(80,766)	
إعادة قياس الربح (لخسارة) لخطط مخصصات مزايا محددة				
الدخل الشامل المتنوع الآخر الذي لن يتم إعادة تصنيفه إلى الربح أو الخسارة				
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل				
231,731	376,632	(79,559)	(80,766)	
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة				
9,808,564	10,509,230	7,010,597	7,686,259	
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة				
الدخل الشامل المنسوب إلى :				
10,033,354		7,051,018		
(224,790)		(40,421)		
دخل شامل عائد إلى مساهمي				
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية				

فئة/Omani Rial/مقفة				
المجمعة	الشركة الأم	المجمعة	الشركة الأم	المجمعة
01/01/2025-31/12/2025	01/01/2025-31/12/2025	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف				
التصنيفات القرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
150,456,244	149,316,519	146,685,336	145,864,579	
الإيرادات من بيع بضائع				
150,456,244	149,316,519	146,685,336	145,864,579	
إجمالي الإيرادات				
إيرادات أخرى				
259,629	259,629	2,367	461,718	
إيرادات توزيعات أرباح				
259,629	259,629	2,367	2,367	
إيرادات متنوعة				
259,629	259,629	2,367	464,085	
إجمالي إيرادات أخرى				
المصاريف				
تكلفة المبيعات				
111,942,730	112,076,150	113,285,250	113,486,102	
5,257,993	5,257,993	4,988,767	4,988,767	
2,116,113	2,116,113	1,914,315	1,914,315	
2,189,102	2,189,102	1,638,024	1,638,024	
1,096,118	1,096,118	971,950	971,950	
122,602,056	122,735,476	122,798,306	122,999,158	
إجمالي إيرادات أخرى				
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق				
8,692,296	8,436,689	8,237,882	8,106,810	
22,820	22,792	15,588	15,588	
27,582	27,582	22,164	22,164	
69,416	48,793	50,688	36,137	
217,970	217,970	156,978	156,424	
9,030,084	8,753,826	8,483,300	8,337,123	
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق				
مصاريف صومية وإدارية				
4,560,967	3,847,144	3,962,990	3,613,100	
225,700	225,700	137,900	137,900	
(24,019)	(30,936)	(49,041)	(56,486)	
مصاريف منافع الموظفين				
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتباع حضور الاجتماعات				
خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى				

تمت الموافقة على القوائم المالية السنوية من قبل مجلس الإدارة في 15 Feb 2026

269,022	301,463	256,853	332,282	الإستهلاك والإطفاء
279,051	761,342	446,482	496,430	مصاريف قانونية ومهنية
10,296	14,726	12,464	16,779	تسجيل وتجديد
47,134	50,041	37,929	48,398	مصاريف المركبات
24,457	26,434	6,662	16,069	طباعة وقرطاسية
390,188	574,275	433,451	850,226	مصاريف وأتعاب أخرى
4,714,662	5,780,130	5,235,749	6,522,832	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية